:r..,;;r,ýf|,, ;:;/ --а,1 , ._
: l* \:,'#*\,

{a,li,аёr-,'.'
о""}Y_-

Акционерное Общество
<<Щальневосточная распредеJIительная сетевая компания))

(АО (ДРСК>)

Протокол Nр 359/МЭ -ВП
Закупочной комиссии по итогам открыl,ого электронного запроса цен:

кБьtmовая хtlлrtlя IIЭО) закупко 358 разDел 4.2.

г. Благовещенск (( ))

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен,, Бьlmовая хuлluя
пэс
Плановая стоимость закупки: б33 540,00 руб. без учета НДС.
Закупка 358 лоm 2 раздел 4.2. ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu зqявок сооmвеmсmвуоtцuмu условuя.\4 !окуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

1. Признать объем полr{енной информации достаточным для принятия решения.
2, ГIринять цены, полr{енные на процедуре вскрытия конвертов с заrIвками участников за-

са цен.

По вопросу Л} 2
Признать заявки ИП Аракелян Аршалуйс Сеdраковuч, ООО ".ЩuалОпmСнаб", ООО

"Гранuца" соответствующими условиям.Щокументации о закупке и принять их к дальней-
шему рассмотрению.

зо о4 2018

J{s Наuме новuнu е учасmнuкц Преdмеm заявкu на учасmuе в закупке

l ИП Аракелян Аршалуйс Селракович
инн/кпп 280100l20805/
огрн 3042801 19700191

I_{eHa без Н.ЩС: 633 540,00 руб.
суммарнiш стоимость единицы каждой по-
зиции закупаемой продукции: 4500,00 руб.
без НДС

2 Общество с ограниченной ответственностью
"ЩиалОптСнаб"
инн/кпп 25 4з 029 662 l 25 4з 0 | 00 1

огрн |1з254з0|зз27

I_{eHa без НЩС: 633 540,00 руб.
суммарная стоимость единицы каждой по-
зиции закупаемой продукции: 4651,02 руб.
без НЩС

J Общество с ограниченной ответственностью
"Граница"
инн/кпп 2,1 200з26 | 0 l 27 200 l 00 1,

огрн |062720017557

I_[eHa без Н!С: 633 540,00 руб.
суммарная стоимость единицы каждой по-
зиции закупаемой продукции: 37 7 6 r40 руб.
без НЩС

Проmокол выбора побеdumеля закупка 358 разdел 1.2
По вопросу ЛЬ 3

заявокJl UБ vt(., Uаttrки t)UlJK,

месmо в umоzовой
рапilсuровке

Наuменоваtше u adpec учасmпuка
IteHa заявкu на учасmuе в запросе

цеп,руб. без НДС

l место

ООО "Гранuца"
680502, Российская Федерация, Хабаров-
ский край, Бычиха с, Хабаровский р-н,
Санаторная ул, 5

Общая стоимость: 633 540,00
суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой
продукции: З776,40

2 место

ИП Аракелян Аршалуйс Сеdраковач
67 5002, Российская Федерация, Амур-
ская область, Благовещенск, Зейская, 36
офис (квартира) 29

Общая стоимость: 633 540,00.
суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой
продукции: 4500,00

3 место

ООО "fuалОпmСнаб" 690041, Россий-
ская Федерация, Приморский край, Вла-
дивосток, Шишкина ул, З офис (кварти-

ра) 9

Общая стоимость: 633 540,00.
суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой
продукции: 4651,02

По вопросу ЛЬ 4
Признать победителем по запросу цен кБыmовая хILмuя ПЭСу (закупка 358 лоm 2

р. 4.2.) участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочти-
тельности для заказчика: ООО "Гранuца" (680502, Российская Федерация, Хабаровский
край, Бычиха с, Хабаровский р-н, Санаторная ул, 5). Щена без Н,ЩС: 633 540,00 руб. Суммар-
ная стоимость единицы каждой позиции закупаемой продукции: 3776140 руб. без НДС.
Условия финансирования: в течение 30-ти дней с момента поставки товара, согласно ежеме-
сячно выставленной счет-фактуры и товарной накладной. Срок поставки: по зzuIвкам участ-
ника с момента заключения договора по 20 декабря 2018г. Гарантийный срок: установлен в
соответствии с указаниями завода-изготовителя. Срок действия оферты: до <З1> марта 2018
года.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г. . kl-

Иенаmова Т,А
з97-307

Страниuа 2 из 2